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Vijfkamp deel 5
Rozenburg, 11-6-2022

Programmanr. 1 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Amy Ambachtsheer DWF NT 200701932 7:30.97
50m: 49.77 49.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:55.33 1:05.56 200m: 300m: 400m: 7:30.97

Jeugd 1 en ouder

1. Lisa Nederveen DWF 6:19.94 200204882 6:08.35
50m: 36.92 36.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.02 45.10 200m: 300m: 400m: 6:08.35

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emmelie Glowski SCOM/De Zeehond'73 (SG) 22.68 201400380 22.44
2. Lyvia Dortland NieMo Barracuda 26.37 201400372 25.64

Programmanr. 4 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niko Taylan NieMo Barracuda 24.11 201500069 22.06
2. Quinn Walter NieMo Barracuda 26.06 201400295 26.82
3. Owen van der Ent SCOM/De Zeehond'73 (SG) 29.50 201500027 27.95
4. Jayden Fluonia SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 201500093 35.38

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Noa Jade Boekhoudt NieMo Barracuda 53.51 201301026 45.86
2. Ilse Vink ZPC Numansdorp 50.77 201300566 46.88
3. Roos van Wingerden DWF NT 201300946 46.94
4. Lisa Krispijn ZPC Numansdorp 49.65 201300568 47.16
5. Amelia Dziuba SCOM/De Zeehond'73 (SG) 51.38 201201208 48.83
6. Tess Jager SCOM/De Zeehond'73 (SG) 49.49 201300370 49.47
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Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk Bijman NieMo Barracuda 37.39 201200201 37.87
2. Jasper Sijbrandi Pcg 52.24 201300635 46.86
3. Leo Wang NieMo Barracuda NT 201201565 50.95

Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Merel Bijl SCOM/De Zeehond'73 (SG)1:13.10 200900762 1:11.00 34.03 1:11.00
2. Marije 't Hart SCOM/De Zeehond'73 (SG)1:17.63 201002728 1:14.26 34.92 1:14.26
3. Lynn Walter NieMo Barracuda 1:21.36 201000394 1:20.57 39.65 1:20.57
4. Sara de Jager Pcg 1:27.07 201002264 1:28.43 43.14 1:28.43
5. Angeliek van Es NieMo Barracuda 1:32.48 200902332 1:30.79 42.67 1:30.79
6. Faye van Es DWF 1:42.75 201002300 1:38.63 52.61 1:38.63

AFGEM Noyah Beumer Pcg 1:55.56 201003286

Junioren 3 en 4

1. Ebony Mercera SCOM/De Zeehond'73 (SG)1:10.17 200800488 1:09.66 33.28 1:09.66
2. Liz Bijkerk DWF 1:11.26 200703782 1:11.43 34.66 1:11.43
3. Robin van den Akker Pcg 1:06.66 200700950 1:11.77 35.15 1:11.77
4. Marit van der Linden SCOM/De Zeehond'73 (SG)1:25.93 200804114 1:26.74 40.59 1:26.74

Jeugd 1 en ouder

1. Noa Bijl SCOM/De Zeehond'73 (SG)1:07.28 200603586 1:08.68 32.07 1:08.68
2. Robin Verhoef ZPC Numansdorp 1:12.34 200405062 1:12.78 34.80 1:12.78
3. Sterre de Lange SCOM/De Zeehond'73 (SG)1:11.99 200600036 1:13.11 35.58 1:13.11
4. Dannii Rieborn ZPC Numansdorp 1:22.53 200603334 1:25.76 40.33 1:25.76
5. Anne Schonewille SCOM/De Zeehond'73 (SG)1:32.33 196700756 1:33.97 42.35 1:33.97

AFGEM Anna Melissant Pcg 1:07.93 200603122

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Daan Borst NieMo Barracuda 1:04.92 200801435 1:04.27 30.12 1:04.27
2. Sebastien Nell Pcg 1:13.90 200802225 1:15.08 36.41 1:15.08
3. Thijs Militie DWF 1:19.75 200901507 1:18.09 37.27 1:18.09
4. Armin Humic NieMo Barracuda 1:20.52 200902255 1:21.72 38.57 1:21.72

Junioren 3 en 4

1. Arthur Verhoef ZPC Numansdorp 1:06.50 200602263 1:06.45 30.75 1:06.45
2. Timo de Jager Pcg 1:10.81 200703191 1:12.74 34.86 1:12.74
3. Rick de Jong Pcg 1:22.79 200602345 1:24.86 39.66 1:24.86

Jeugd 1 en ouder

1. Pepyn van Brakel ZPC Numansdorp 1:01.87 200300877 1:02.50 29.65 1:02.50
2. Haico Weijers ZPC Numansdorp 1:01.00 198803759 1:04.86 30.72 1:04.86
3. Mika Gerdessen Pcg 1:07.67 200403405 1:09.73 32.20 1:09.73
4. Lucas Admiraal ZPC Numansdorp 1:10.79 200503031 1:12.13 33.22 1:12.13

AFGEM Noah Melissant Pcg 1:12.99 200404771
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Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Hannah Rybka SCOM/De Zeehond'73 (SG) 44.96 200900942 40.83
2. Rosalie Moller NieMo Barracuda 46.73 200903292 44.29
3. Marit de Wilde ZPC Numansdorp 53.48 200900916 50.08

Junioren 3 en 4

1. Aukje Schonewille SCOM/De Zeehond'73 (SG) 39.08 200702340 37.26
2. Storm Maliepaard ZPC Numansdorp 37.83 200702310 38.05
3. Sharon Voorsluijs DWF 44.85 200703544 45.00
4. Fae Rieborn ZPC Numansdorp 1:05.72 200801574 1:05.12

Jeugd 1 en ouder

1. Lisa Nederveen DWF 32.77 200204882 33.03

BM Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 36.71 200800836 35.10

Programmanr. 10 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Dylan Dortland NieMo Barracuda 35.86 200900165 35.17
2. Daan Borst NieMo Barracuda 37.82 200801435 36.39
3. Mitchell van Dijk NieMo Barracuda 44.61 200800577 43.04
4. Thijs Bijman NieMo Barracuda 39.36 200901111 43.85

Junioren 3 en 4

1. Emirhan Gercekcioglu NieMo Barracuda 44.13 200701265 43.04
AFGEM Tibbe Veldboer SCOM/De Zeehond'73 (SG) 32.63 200600911

Jeugd 1 en ouder

1. Paul Notenboom ZPC Numansdorp 30.77 198805513 30.12
2. Bob Hogendoorn DWF 29.34 199903089 30.64
3. Yuri Admiraal ZPC Numansdorp 33.30 197701655 34.35
4. Jan Willem Nederveen DWF 35.30 196600541 34.94
5. Jan-Paul Mosterdijk DWF 34.68 199605793 35.42
6. Batuhan Gercekcioglu NieMo Barracuda 37.47 200503021 35.93

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Demi Bos NieMo Barracuda 1:35.62 201001282 1:34.27 43.34 1:34.27
2. Lieke Verzijl ZPC Numansdorp 1:41.81 200901934 1:44.07 48.40 1:44.07
3. Sara de Jager Pcg 1:59.32 201002264 1:56.82 53.85 1:56.82

DIS Marije 't Hart SCOM/De Zeehond'73 (SG)1:43.29 201002728
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Noyah Beumer Pcg NT 201003286
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Programmanr. 11, Dames, 100m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Robin van den Akker Pcg 1:35.75 200700950 1:40.57 48.29 1:40.57
2. Marit van der Linden SCOM/De Zeehond'73 (SG)1:35.92 200804114 1:42.45 48.50 1:42.45

Jeugd 1 en ouder

AFGEM Anna Melissant Pcg 1:26.18 200603122

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Lars Barendrecht NieMo Barracuda 1:37.04 200800587 1:33.11 43.90 1:33.11
2. Thijs Militie DWF 1:40.19 200901507 1:43.66 48.49 1:43.66
3. Sebastien Nell Pcg 1:46.15 200802225 1:48.52 52.19 1:48.52

Junioren 3 en 4

1. Timo de Jager Pcg 1:32.61 200703191 1:32.69 44.12 1:32.69
2. Rick de Jong Pcg 1:44.51 200602345 1:47.57 50.54 1:47.57

Jeugd 1 en ouder

1. Mika Gerdessen Pcg 1:33.47 200403405 1:39.55 46.54 1:39.55
AFGEM Noah Melissant Pcg 1:29.05 200404771

Programmanr. 13 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lyvia Dortland NieMo Barracuda 26.26 201400372 27.44
2. Emmelie Glowski SCOM/De Zeehond'73 (SG) 26.31 201400380 27.90

Programmanr. 14 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niko Taylan NieMo Barracuda 26.97 201500069 26.32
2. Jayden Fluonia SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 201500093 30.24
3. Owen van der Ent SCOM/De Zeehond'73 (SG) 32.50 201500027 31.55
4. Quinn Walter NieMo Barracuda 31.14 201400295 32.40

Programmanr. 15 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Amelia Dziuba SCOM/De Zeehond'73 (SG) 55.81 201201208 54.04
2. Tess Jager SCOM/De Zeehond'73 (SG) 59.84 201300370 1:00.61

DIS Roos van Wingerden DWF 51.36 201300946
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk Bijman NieMo Barracuda 46.36 201200201 44.86
2. Jasper Sijbrandi Pcg 1:00.05 201300635 59.62
3. Mikhail Kirillov NieMo Barracuda NT 201300749 1:10.77

Programmanr. 17 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Merel Bijl SCOM/De Zeehond'73 (SG) 32.98 200900762 32.29
2. Marije 't Hart SCOM/De Zeehond'73 (SG) 35.81 201002728 33.04
3. Hannah Rybka SCOM/De Zeehond'73 (SG) 34.71 200900942 33.40
4. Hei Yiu Tang SCOM/De Zeehond'73 (SG) 35.02 200902148 34.09
5. Faye van Es DWF 46.19 201002300 43.28
6. Myrthe de Lange DWF NT 201001050 45.58

AFGEM Dena Ambachtsheer DWF 40.90 201000894

Junioren 3 en 4

1. Ola Zalewska SCOM/De Zeehond'73 (SG) 30.98 200802836 31.21
2. Liz Bijkerk DWF 32.53 200703782 33.19
3. Sharon Voorsluijs DWF 38.31 200703544 38.39
4. Marit van der Linden SCOM/De Zeehond'73 (SG) 37.93 200804114 38.87

Jeugd 1 en ouder

1. Lisa Nederveen DWF 29.76 200204882 30.18
2. Noa Bijl SCOM/De Zeehond'73 (SG) 30.40 200603586 32.00
3. Sterre de Lange SCOM/De Zeehond'73 (SG) 32.64 200600036 32.29
4. Evi Kleijn DWF 33.32 200603004 33.74

BM Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 32.25 200800836 31.63

Programmanr. 18 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en ouder

1. Bob Hogendoorn DWF 25.64 199903089 27.44
2. Jan-Paul Mosterdijk DWF 28.66 199605793 30.94
3. John van Heteren DWF 33.42 199305017 33.88

Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Rosalie Moller NieMo Barracuda 49.54 200903292 47.56
2. Myrthe de Lange DWF 54.64 201001050 55.94
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Programmanr. 19, Dames, 50m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Ebony Mercera SCOM/De Zeehond'73 (SG) 38.64 200800488 37.88
2. Amy Ambachtsheer DWF 46.33 200701932 46.62
3. Marit van der Linden SCOM/De Zeehond'73 (SG) 44.95 200804114 46.83

Jeugd 1 en ouder

1. Robin Verhoef ZPC Numansdorp 39.28 200405062 37.88

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Thijs Militie DWF 46.04 200901507 43.82

Junioren 3 en 4

1. Arthur Verhoef ZPC Numansdorp 41.56 200602263 39.61
2. Emirhan Gercekcioglu NieMo Barracuda 49.51 200701265 46.74

AFGEM Tibbe Veldboer SCOM/De Zeehond'73 (SG) 41.32 200600911

Jeugd 1 en ouder

1. Jan Willem Nederveen DWF 38.03 196600541 38.18
2. John van Heteren DWF 41.87 199305017 43.68

Programmanr. 21 Dames, 50m rugslag Senioren Open
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Demi Bos NieMo Barracuda 40.46 201001282 39.75
2. Merel Bijl SCOM/De Zeehond'73 (SG) 41.34 200900762 41.51
3. Lieke Verzijl ZPC Numansdorp 44.47 200901934 45.94
4. Angeliek van Es NieMo Barracuda 45.62 200902332 46.63
5. Marit de Wilde ZPC Numansdorp 49.46 200900916 47.73
6. Sara de Jager Pcg 44.10 201002264 48.46
7. Faye van Es DWF 54.30 201002300 52.84
8. Myrthe de Lange DWF NT 201001050 53.85

AFGEM Noyah Beumer Pcg 58.16 201003286

Junioren 3 en 4

1. Robin van den Akker Pcg 35.10 200700950 34.82
2. Storm Maliepaard ZPC Numansdorp 39.19 200702310 39.51
3. Fae Rieborn ZPC Numansdorp 1:00.49 200801574 55.62

Jeugd 1 en ouder

1. Lisa Nederveen DWF 35.34 200204882 35.28
2. Noa Bijl SCOM/De Zeehond'73 (SG) 38.74 200603586 38.26
3. Dannii Rieborn ZPC Numansdorp 44.50 200603334 43.78
4. Anne Schonewille SCOM/De Zeehond'73 (SG) 54.65 196700756 54.13

AFGEM Anna Melissant Pcg 35.32 200603122

BM Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 39.65 200800836 38.18
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Programmanr. 22 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Dylan Dortland NieMo Barracuda 38.67 200900165 38.04
2. Lars Barendrecht NieMo Barracuda 40.50 200800587 39.65
3. Tygo Meijnders SCOM/De Zeehond'73 (SG) 42.36 200801381 39.87
4. Sebastien Nell Pcg 39.84 200802225 40.11
5. Mitchell van Dijk NieMo Barracuda 40.26 200800577 40.41
6. Armin Humic NieMo Barracuda 43.46 200902255 42.25
7. Thijs Bijman NieMo Barracuda 42.95 200901111 42.38

Junioren 3 en 4

1. Timo de Jager Pcg 38.90 200703191 39.38
2. Rick de Jong Pcg 42.66 200602345 42.08

AFGEM Tibbe Veldboer SCOM/De Zeehond'73 (SG) 33.69 200600911

Jeugd 1 en ouder

1. Haico Weijers ZPC Numansdorp 32.66 198803759 33.44
2. Bob Hogendoorn DWF 31.76 199903089 33.98
3. Pepyn van Brakel ZPC Numansdorp 35.82 200300877 36.54
4. Mika Gerdessen Pcg 36.17 200403405 38.75
5. Batuhan Gercekcioglu NieMo Barracuda 41.36 200503021 40.84

AFGEM Noah Melissant Pcg 45.32 200404771

Programmanr. 23 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emmelie Glowski SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 201400380 27.43

Programmanr. 24 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jayden Fluonia SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 201500093 46.41
DIS Owen van der Ent SCOM/De Zeehond'73 (SG) 34.37 201500027

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 25 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Amelia Dziuba SCOM/De Zeehond'73 (SG) 56.67 201201208 53.76
2. Ilse Vink ZPC Numansdorp 57.69 201300566 56.94
3. Roos van Wingerden DWF 1:01.18 201300946 1:01.19
4. Lisa Krispijn ZPC Numansdorp 1:00.09 201300568 1:02.36

DIS Noa Jade Boekhoudt NieMo Barracuda NT 201301026
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., AA-gestart voor het

startsignaal ( en wel gezwommen

DIS Tess Jager SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:00.00 201300370
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
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Programmanr. 26 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jasper Sijbrandi Pcg 1:00.87 201300635 58.93
2. Leo Wang NieMo Barracuda 1:00.31 201201565 59.66
3. Mikhail Kirillov NieMo Barracuda NT 201300749 1:00.75

Programmanr. 27 Dames, 800m vrije slag Senioren Open
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Hei Yiu Tang SCOM/De Zeehond'73 (SG) 12:38.11 200902148 12:20.24
100m: 1:21.12 1:21.12 300m: 500m: 700m:
200m: 2:52.25 1:31.13 400m: 6:00.99 600m: 800m: 12:20.24

2. Hannah Rybka SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 200900942 12:58.39
100m: 1:32.16 1:32.16 300m: 500m: 700m:
200m: 3:11.50 1:39.34 400m: 6:29.12 600m: 800m: 12:58.39

3. Lynn Walter NieMo Barracuda 13:36.46 201000394 13:27.38
100m: 1:36.41 1:36.41 300m: 500m: 700m:
200m: 3:24.63 1:48.22 400m: 6:53.95 600m: 800m: 13:27.38

Junioren 3 en 4

1. Aukje Schonewille SCOM/De Zeehond'73 (SG) 11:21.99 200702340 10:51.89
100m: 1:17.15 1:17.15 300m: 500m: 700m:
200m: 2:40.45 1:23.30 400m: 5:25.79 600m: 800m: 10:51.89

2. Ebony Mercera SCOM/De Zeehond'73 (SG) 11:33.67 200800488 11:18.68
100m: 1:16.92 1:16.92 300m: 500m: 700m:
200m: 2:40.61 1:23.69 400m: 5:33.15 600m: 800m: 11:18.68

3. Ola Zalewska SCOM/De Zeehond'73 (SG) 11:22.62 200802836 11:34.06
100m: 1:16.82 1:16.82 300m: 500m: 700m:
200m: 2:41.72 1:24.90 400m: 5:36.64 600m: 800m: 11:34.06

4. Liz Bijkerk DWF NT 200703782 12:24.49
100m: 1:26.65 1:26.65 300m: 500m: 700m:
200m: 3:00.46 1:33.81 400m: 6:15.89 600m: 800m: 12:24.49

5. Sharon Voorsluijs DWF NT 200703544 15:01.76
100m: 1:39.07 1:39.07 300m: 500m: 700m:
200m: 3:31.26 1:52.19 400m: 7:22.00 600m: 800m: 15:01.76

AFGEM Marit van der Linden SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 200804114

Jeugd 1 en ouder

1. Sterre de Lange SCOM/De Zeehond'73 (SG) 11:48.80 200600036 12:20.24
100m: 1:20.87 1:20.87 300m: 500m: 700m:
200m: 2:52.40 1:31.53 400m: 6:01.12 600m: 800m: 12:20.24

2. Evi Kleijn DWF 12:00.69 200603004 12:55.89
100m: 1:21.97 1:21.97 300m: 500m: 700m:
200m: 2:54.35 1:32.38 400m: 6:16.95 600m: 800m: 12:55.89

3. Clementine Bruxvoort SCOM/De Zeehond'73 (SG) 13:18.36 197700138 14:04.59
100m: 1:37.81 1:37.81 300m: 500m: 700m:
200m: 3:23.37 1:45.56 400m: 6:55.55 600m: 800m: 14:04.59
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Programmanr. 28 Heren, 800m vrije slag Junioren 1 en ouder
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Tygo Meijnders SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 200801381 12:57.06
100m: 1:27.57 1:27.57 300m: 500m: 700m:
200m: 3:05.71 1:38.14 400m: 6:23.59 600m: 800m: 12:57.06

Jeugd 1 en ouder

1. Paul Notenboom ZPC Numansdorp NT 198805513 10:14.85
100m: 1:06.96 1:06.96 300m: 500m: 700m:
200m: 2:23.63 1:16.67 400m: 5:02.05 600m: 800m: 10:14.85

2. Yuri Admiraal ZPC Numansdorp 10:16.66 197701655 10:16.29
100m: 1:10.15 1:10.15 300m: 500m: 700m:
200m: 2:26.71 1:16.56 400m: 5:03.55 600m: 800m: 10:16.29

3. Lucas Admiraal ZPC Numansdorp NT 200503031 12:42.80
100m: 1:27.40 1:27.40 300m: 500m: 700m:
200m: 3:06.00 1:38.60 400m: 6:22.71 600m: 800m: 12:42.80

Programmanr. 51 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alicia Bourgonje SCOM/De Zeehond'73 (SG) 43.55 201102434 41.14
2. Chantal Voorsluijs DWF 42.28 201100980 43.27
3. Jenna Motta NieMo Barracuda 43.50 201101702 43.81
4. Circe Onversaagt NieMo Barracuda 47.15 201101994 44.02

AFGEM Maya van der Heiden ZPC Numansdorp 48.18 201102106

Programmanr. 61 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kenji Bor DWF 38.51 201001419 37.37
2. Niels Theunisz Pcg 42.66 201002573 39.17
3. Liam van der Ent SCOM/De Zeehond'73 (SG) 41.20 201101123 40.98

Programmanr. 151 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alicia Bourgonje SCOM/De Zeehond'73 (SG)2:04.02 201102434 1:49.93 53.61 1:49.93
2. Chantal Voorsluijs DWF 2:00.82 201100980 1:52.83 53.69 1:52.83
3. Jenna Motta NieMo Barracuda 2:04.57 201101702 2:03.19 59.06 2:03.19

Programmanr. 161 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kenji Bor DWF 1:37.96 201001419 1:33.71 45.84 1:33.71
2. Niels Theunisz Pcg 1:39.07 201002573 1:34.83 45.88 1:34.83
3. Liam van der Ent SCOM/De Zeehond'73 (SG)1:42.47 201101123 1:42.65 50.78 1:42.65
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Programmanr. 251 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alicia Bourgonje SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 201102434 1:49.07 1:49.07
2. Chantal Voorsluijs DWF 1:46.80 201100980 1:51.59 1:51.59

DIS Circe Onversaagt NieMo Barracuda 2:15.75 201101994
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Maya van der Heiden ZPC Numansdorp 1:59.02 201102106

Programmanr. 261 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
11-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kenji Bor DWF 1:33.92 201001419 1:35.29 1:35.29
2. Liam van der Ent SCOM/De Zeehond'73 (SG)1:40.45 201101123 1:41.50 1:41.50
3. Niels Theunisz Pcg 1:44.33 201002573 1:43.82 1:43.82


